Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa e Inovação

Direção Geral do Campus Paranavaí

Programa de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC/IFPR

Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 18/2017 – Cadastro de Reserva

EDITAL 18/2017 – Análise dos Recursos

O Presidente da Comissão Julgadora de Análise Documental das Inscrições do PRONATEC, no

uso de suas atribuições e considerando o Edital 18/2017 referente ao Processo Seletivo

Simplificado – Cadastro de Reserva.

RESOLVE:

1. Deferir o Recurso referente ao Resultado Provisório do Processo Seletivo Simplificado

Edital nº 18/2017 – Cadastro de Reserva, interposto pela candidata Adriana Prado

Santos.

2. Indeferir o Recurso referente ao Resultado Provisório do Processo Seletivo Simplificado

Edital nº 18/2017 – Cadastro de Reserva, interposto pelo candidato Fernando Geres

Torres.

3. Indeferir o Recurso referente ao Resultado Provisório do Processo Seletivo Simplificado

Edital nº 18/2017 – Cadastro de Reserva, interposto pelo candidato Fernando Lopes

Ruiz.

Paranavaí, 05 de Dezembro de 2017

Prof. Sergio Alexandre dos Santos Junior
Presidente da Comissão Julgadora de Análise Documental

Instituto Federal do Paraná – Campus Paranavaí
Portaria nº 276 de Novembro de 2017

*O documento original encontra-se assinado.